РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ МИТЯКИНСКОГО                                                                  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
_____________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     .08.2021                                            №                                   ст. Митякинская

О внесении изменений в Постановление Администрации Митякинского сельского поселения от 28.12.2020 г. № 177 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Муниципальная политика»
на 2021 год»

В целях приведения нормативно-правовых актов Митякинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Митякинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в план реализации  муниципальной  программы  Митякинского сельского поселения Тарасовского района «Муниципальная политика» на 2021 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
        2. Муниципальным служащим  Администрации Митякинского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
        3. 33Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
         4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Митякинского сельского поселения                                                         С.И. Куркин

Приложение
к постановлению Администрации
Митякинского сельского поселения
от ___.08.2021  № ___
План
 реализации муниципальной программы Митякинского сельского поселения Тарасовского района
 «Муниципальная политика» на 2021 год

	№
п/п
	Номер и наименование
	 Ответственный исполнитель, соисполнитель, участник (должность/ ФИО) <1>
	 Ожидаемый результат (краткое описание)
	Срок реализации
(дата)
	                  Объем расходов                 76,0
(тыс.рублей)

	всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Бюджет района
	Местный бюджет
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«Муниципальная политика»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Повышение качества муниципального управления; совершенствование управления кадровым составом муниципальной службы; повышение уровня профессиональных компетенций муниципальных служащих; повышение роли институтов и инициатив гражданского общества в реализации Стратегии социально-экономического развития Митякинского сельского поселения на период до 2030 года; повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления; обеспечение реализации права участника ассоциации «Совет муниципальных образований РО»
	Весь период
	114,5
	-
	-
	-
	114,5

	Подпрограмма 1
Развитие муниципальной службы   в Митякинском сельском поселении
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Улучшение значений показателей эффективности , повышение уровня профессионального развития муниципальных служащих и иных лиц, занятых в системе местного самоуправления в Митякинском сельском поселении
	Весь период
	114,5
	-
	-
	-
	114,5

	Основное мероприятие 1.1.
Профессиональная подготовка, переподготовка и повышение квалификации муниципальных служащих
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Увеличение количества лиц, прошедших повышение квалификации, способствует повышению эффективности деятельности
	Весь период
	3,5
	-
	-
	-
	3,5

	Основное мероприятие 1.2.
Диспансеризация муниципальных служащих
	Администрация Митякинского сельского поселения
	Повышение качества муниципального управления;
	Весь период
	1,0
	-
	-
	-
	1.,0

	Основное мероприятие 1.3.
Осуществление закупок в части приобретения работ, услуг по освещению деятельности органов местного самоуправления Митякинского сельского поселения в средствах массовой информации, печатных изданиях, на официальном сайте Митякинского сельского поселения (mityakinskoesp.ru)
	Администрация Митякинского сельского поселения
	повышение эффективности деятельности органов местного самоуправления;
	Весь период
	90,0
	-
	-
	-
	[bookmark: _GoBack]90,0

	Основное мероприятие 1.4.
Членство Администрации Митякинского сельского поселения в ассоциации «Совет муниципальных образований Ростовской области»
	Администрация Митякинского сельского поселения
	обеспечение реализации права участника ассоциации «Совет муниципальных образований РО»

	Весь период
	20,0
	-
	-
	-
	20,0

Глава  Администрации Митякинского сельского поселения                                                                                   С.И. Куркин